Abaixo seguem imagens ilustrativas do(s) item(ens) em questão. 

ITEM 4 DESCRIÇÃO QNTD VLR UNT. 

BATEDEIRA 
DOMÉSTICA 

Marca: ITATIAIA 
Modelo: BPMID2003 
220v 

20 

R$425,50 

VALOR TOTAL: R$8.510,00 

Declaramos ainda que: 

1.​ O valor unitário do item é de R$425,50 (quatrocentos e vinte e cinco reais e cinquenta centavos). 

2.​ O prazo de validade da proposta é de 60 (sessenta) dias, a contar da data de sua entrega. 

3.​ O material será entregue de acordo com as especificações contidas no Edital Pregão 
Eletrônico. 

4.​ Estão inclusos no preço todos os custos e despesas, tais como e sem se limitar a: